
 

1 / 13 

 

*CRDUX00HTIDI* 
CRDUX00HTIDI 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 301 36 PLZEŇ 
sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň 

Sp. zn.: ML-SDL0050/21-7/Wm  V Plzni dne 15. září 2021 
Č. j.: DUCR-50256/21/Wm  Telefon: +420 972 524 098 (linka 230) 
Oprávněná úřední osoba: Wirland Tomáš Ing.  E-mail: wirland@ducr.cz 

 

R O Z H O D N U T Í  

Drážní úřad jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle 
§ 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 
11. února 2021 žádost stavebníka Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1, IČO: 70994234 – organizační jednotky Stavební správa západ, 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, zastoupeného společností METROPROJEKT Praha  a.s.,  
Argentinská 1621/36,  170 00 Praha, IČO:45271895 o povolení změny  stavby dráhy: 

      
„M o d e r n i z a c e  t r a t i  V e s e l í  n .  L .  -  T á b o r ,  I I  č á s t ,  ú s e k  

V e s e l í  n .  L .  -  D o u b í  u  T á b o r a ,  2 .  e t a p a  S o b ě s l a v  -
 D o u b í “ 

p ř e d  j e j í m  d o k o n č e n í m .  

V rozsahu:  
D. 1. Železniční zabezpečovací zařízení 
PS 52-01-01  Soběslav - Doubí, traťové zab.zařízení 
E. 1. Inženýrské objekty 
E. 1.1. Kolejový svršek a spodek 
Železniční svršek 
SO 52-10-01  Soběslav-Doubí,  žel. svršek 
SO 52-10-01.10 Soběslav-Doubí,  žel. svršek, následná úprava GPK 
Železniční spodek 
SO 52-11-01  Soběslav-Doubí, žel.spodek 
E. 1.2. Nástupiště 
SO 52-14-01  Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice-nástupiště 
SO 52-14-02  Soběslav-Doubí, zast. Doubí u Tábora-nástupiště 
E.1.4. Mosty, propustky, zdi 
Železniční mosty 
SO 52-20-02  Most v km 65,422 
Zárubní zdi 
SO 52-24-01  Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 66,19-66,41 
SO 52-24-03  Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 68,56-68,79 
SO 52-24-04  Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 68,96-69,02 



 

2 / 13 

E. 1.10. Protihlukové objekty 
SO 52-50-01  Soběslav-Doubí, protihluková stěna  
E. 2. Pozemní stavební objekty, včetně jejich technického vybavení 
E. 2.2. Zastřešení nástupišť 
SO 52-41-01  Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice -přístřešky pro cestující 
SO 52-41-03  Soběslav - Doubí, zast.Doubí u Tábora - přístřešky pro cestující 
E.3 Trakční a energetická zařízení 
E.3.1. Trakční vedení 
SO 52-60-01  Soběslav - Doubí, úpravy TV 
SO 52-60-02  SpS Myslkovice, připojení SpS na TV 
E. 3.6. Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 52-62-05  Soběslav-Doubí, SpS Myslkovice -DOÚO 
 

Umístění stavby:  
Na pozemku parc. č.: 
k.ú. Soběslav 
3768/60, 3769/13, 3769/35, 3769/51, 4068/44, 4068/58, 4068/59, 4068/60, 4068/62, 4068/63, 
4068/81, 4068/82, 4068/83, 4068/84, 4068/85, 4068/86, 4068/87, 4068/88 
 
k.ú. Zvěrotice 
660/3, 660/5, 1601/2, 1602, 1642/2, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1666, 
1667, 1668, 1669, 1670/1, 1670/2, 1671/1, 1671/2, 1672, 1673, 1674, 1679, 1680, 1681, 1689, 
1690, 1691/1, 1694, 1695, 1696, 1697/6, 1697/7, 1697/8, 2003/1, 2004/1, 2004/2, 
2005/1, 2005/2, 2006,2007/1, 2007/3, 2008, 2009, 2011, 2016, 2017, 2018, 2019/1, 2024/1, 2027/2, 
2028/2, 2031/2, 2032/2, 2033/1, 2034, 2035, 2036, 2037/1, 2038/2, 2038/3, 2053/2, 2054/1, 2056/1, 
2057/1, 2060/1, 2121/2, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127/2, 2173/3, 2176/1, 2177, 2178, 2179, 2180, 
2181, 2182, 2183, 2184/2, 2185, 2186, 2188/2, 2314/2 
 
k.ú. Klenovice u Soběslavi 
2651/7, 2652/2, 2653/2, 2654/1, 2654/6, 2655, 2656/1, 2657/1, 2658/1, 2659/1, 2660/1, 2661/2, 
2662/1, 2663/1, 2664/1, 2665/1, 2666/1, 2667/2, 2668/2, 2670/1, 2671/1, 2673/1, 2674/1, 2675/1, 
2695/4, 2696/4, 2697/4 
 
k.ú. Košice u Soběslavi 
1729/4 
 
k.ú. Myslkovice 
1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1726, 1727, 
1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 
1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1756, 1758/2, 1759/2, 1759/3, 
1759/4, 1760/2, 1761/2, 1761/3, 1761/4, 1762/3, 1775/2, 1776/2, 1777/2, 1778/2, 1785/2, 1789/1, 
1789/7, 1789/8, 1789/9, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794/2, 1795/2, 1796/2, 1797/2, 1798/2, 1799, 
1800, 1801, 1802, 1850/5, 1850/6, 1876 
 
k.ú. Roudná nad Lužnicí 
778/3, 780/1, 780/3, 781, 782/1, 782/5, 783/1, 784/1, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 792, 796, 798/3, 
798/4, 798/5, 798/6 
 
k.ú. Sedlečko u Soběslavě 
1214, 1216, 1217/2, 1217/3, 1220/1, 1221/1, 1222/1, 1223/1, 1224/1, 1225/1, 1226, 1227/1, 1228/1, 
1230/1, 1234/2, 1236/1, 1236/2, 1236/3, 1239, 1371/2, 1372, 1375, 1376, 1378, 1379, 1380, 1382, 



 

3 / 13 

1383, 1386/1, 1387/1, 1390/1, 1394/1, 1395/1, 1399/1, 1407/1, 1408/2, 1409/2, 1410/2, 1412/4, 
1413/2, 1438/2 
 
k.ú. Doubí nad Lužnicí 
830, 831, 832, 835, 836/2, 851, 852, 853, 858/2, 859/2, 860/2, 863/3, 864/2, 869/3, 870/2, 874, 875, 
876, 883, 886/2, 887/2, 889/2, 992/2, 992/3, 997/3, 997/5, 997/6, 999/2, 1005, 1006, 1185/2, 
1185/3, 1186/2, 1187/2, 1188, 1189, 1190, 1191/2, 1198/2, 1199/2, 1200/2, 1201, 1202, 1203/2, 
1204, 1205, 1206/2, 1207/2, 1208/1, 1208/2, 1208/3, 1209/2, 1209/4, 1209/5, 1210/2, 1211/3, 
1211/4, 1211/5, 1212/1, 1212/2, 1213, 1214, 1215/2, 1216/2, 1266/3, 1267/2, 1267/4, 1268/2, 
1269/5, 1269/7, 1270/2, 1271/2, 1272/3, 1273/2, 1274, 1275/2, 1276/2, 1277/2, 1278/2, 1279/2, 
1280/2, 1281/2, 1282/2, 1284/2, 1286/3, 1291/3, 1292/2, 1294/3, 1296/3, 1300/2, 1301/2, 1302, 
1304/2, 1310, 1311, 1312, 1313/2, 1315, 1316/2, 1317/2, 1319/2, 1369/3, 1373/2, 1374/2, 1375/2, 
1401/2, 1404/3, 1405/3, 1408/3, 1409/3, 1418/3, 1419/3, 1421/3, 1422/3, 1423/2, st. 18 
 
Dočasné zábory pozemků: 
k.ú. Doubí nad Lužnicí 
1365/3  
 

Popis stavby, změn a jejich porovnání s povolením stavby:  
Jedná se o stavební úpravy, které souvisí s budoucím zavedením provozování vlaků s rychlostmi 
nad 160 km/h. Jedním z úseků, kde bude možno provozovat vlaky s rychlostmi nad 160 km/h je 
realizovaný záměr modernizace trati mezi stanicí Soběslav a odbočkou Doubí u Tábora s délkou 
cca 9 km vedené  v nové stopě. Po dokončení stavby nebude možno ihned využívat vyšší 
rychlost, nicméně infrastruktura trati bude na zvýšení rychlosti v maximální možné míře 
připravena. Dokončením stavby nedojde u žádného z dříve navržených výkonnostních parametrů 
(rychlosti, kapacity dráhy, třídy traťového zatížení nebo stupně zabezpečení provozu) k jejich 
zvýšení  nebo zlepšení. Stavba by měla být po dokončení zkolaudována podle podmínek 
původního povolovacího procesu (na původně navrženou rychlost 160 km/h), s přihlédnutím ke 
změnám před dokončením. Projektová dokumentace změny stavby před dokončením nepřekračuje 
platnost územního rozhodnutí, např. ve formě nových záborů soukromých pozemků apod. 
Po zprovoznění všech potřebných technologických vybavení a infrastruktury bude nutno před 
skutečným zavedením rychlosti nad 160 km/h provést všechny nutné legislativní kroky (platné 
v době zavádění vyšší rychlosti), mj. v oblasti vlivu na životní prostředí bude nutno provést 
verifikaci procesu EIA a získat potřebná vyjádření a stanoviska, notifikovanou osobou posoudit 
interoperabilnost takového provozu.  
Stručné shrnutí navržených změn: 
Úpravy geometrické polohy koleje 
Navrženy jsou úpravy, které je možno provést drobnou změnou parametrů GPK ve stávající stopě. 
Jedná se o úpravy parametrů převýšení (ve vybraných obloucích zvýšení o 8 mm) a délky 
přechodnic. 
Zabezpečovací a sdělovací zařízení 
Dopad do provozních souborů zabezpečovacího a sdělovacího zařízení je hlavně v rovině 
stavebních konstrukcí – příčných křížení kabelových tras, které jsou ve větších hloubkách chrániček 
a konstrukční odolnosti traťových návěstidel. 
Protihluková opatření 
Většina původně navržených protihlukových opatření vyhoví i pro zvýšenou rychlost. Výjimkou je 
oblast okolo „Zárubova mlýna“ v km 65,1. Zde je nutno zvýšit protihlukovou stěnu vpravo ze 2 m 
na 3 m, v kombinaci s instalací kolejnicových absorbérů v délce 425 m. Vzhledem k tomu, že okolo 
„Zárubova mlýna“ je trať vedena na estakádě a protihlukové stěny jsou kotveny do mostní římsy, je 
nutno přistoupit ke změně nosného prvku protihlukové stěny a příslušné úpravy římsy, zejména 
vyztužení.  
 



 

4 / 13 

Železniční spodek 
Nejvíce znatelné dopady jsou do staveb železničního spodku, včetně mostů a tunelů. Pro vyšší 
rychlosti je vyžadována značně vyšší únosnost pláně zemního tělesa i železničního spodku, 
v souladu s návrhem novelizace předpisu SŽDC S4 je to např. únosnost pláně před pokládkou 
štěrkového lože jenž má být 90 MPa oproti 50 MPa pro rychlost 160 km/h. Vyšších parametrů je 
dosaženo především zvětšením mocnosti (o 0,4 m) podkladních a konstrukčních vrstev z drceného 
kameniva a štěrkodrti, u které se navíc mění frakce z 0/32 na 0/63. Alternativou je využití 
asfaltového betonu v mocnosti 0,1 m s konstrukční vrstvou ze ŠD 0/63 v mocnosti 0,25 m.  
Odvodnění zahloubené zemní pláně je zajištěno doplněním nových trativodů v kombinaci 
s prohloubením (max. 0,4 m) monolitických betonových žlabů v úsecích, kde byly původně 
navrženy. Z důvodu prohloubení byly doplněny dvě nové vzorové konstrukce monolitických žlabů, 
včetně pažení výkopů pro jejich realizaci. Druhotně jsou provedeny úpravy na základech trakčních 
stožárů, které jsou integrovány do monolitických žlabů, ať v úsecích v kombinaci se zárubními 
zdmi nebo v mělčích zářezech beze zdí.  
Prohloubené podkladní vrstvy vyvolaly úpravy odvodnění i v úsecích, kde by zesílení vrstev nebylo 
nutné, ale kvůli spádovým a místním poměrům při napojení do vodotečí nebo kanalizací je 
nezbytné. V neposlední řadě je nutno zahloubit i chráničky nebo příčná křížení drážních i ostatních 
kabelových nebo trubních vedení.  
Nástupiště a zastřešení 
Větší změnou projdou nástupiště zastávek Doubí u Tábora a zastávky Myslkovice. Málo stabilní 
konstrukce nástupištních zídek a konzolových desek typu „Sudop“ bude nahrazena konstrukcí 
pevnou, s prefabrikáty typu „L“, respekt. „H“, u zastávky Doubí u Tábora konstrukcí se zalomenou 
konzolovou deskou podpořenou opět prefabrikátem typu „L“ u zastávky Myslkovice. V obou 
případech se významně mění založení nástupištních zídek, včetně odvodnění. Rozšíří se 
bezpečnostní pásmo vymezené varovným pásem o 0,5 m (na hodnotu 1,3 m od hrany nástupiště), 
s tím i celková volná šířka nástupiště (v profilu pro pěší) na hodnotu minimálně 2,9 m.  
Vytvoření volného prostoru na nástupišti se dotklo i nástupištních přístřešků, kde byla změněna 
konstrukce ocelovoprosklených na prefabrikované betonové, tvaru „U“. 
Mostní objekty 
Pozornost byla věnována dlouhým estakádám, kde byly provedeny nové statické výpočty, jak pro 
založení, tak ložiska i nosnou konstrukci. Zvýšením rychlosti je navýšena odstředivá síla, vzhledem 
k situování estakád do směrových oblouků, která se zvýší oproti rychlosti 160 km/h téměř o 60 %. 
U obou estakád dojde k drobným úpravám mostních ložisek. 
Podstatnější změnou je úprava mostní římsy u estakády přes údolí Černovického potoka. Byl 
upraven tvar, vyztužení, kvalita betonu o kotvení v úseku se zvýšenou protihlukovou stěnou okolo 
Zárubova mlýna. Římsa byla rozšířena vcelém rozsahu estakády. Okrajové jsou dopady do 
přechodových oblastí (ZKPP) mostů, kde jsou navrženy mocnější konstrukční vrstvy železničního 
spodku.  
Trakční vedení a napájení 
Rozsáhlejší změnou projde trakční vedení, včetně neutrálního pole v blízkosti spínací stanice 
Myslkovice. Na základě statického ověření a prohloubení konstrukčních vrstev železničního spodku 
byly změněny typy základů a jejich založení a v místě neutrálního pole doplněny další stožáry. 
V návaznosti na to bude upraveno řešení dálkového ovládání úsekových odpojovačů. 
  

Na uvedenou stavbu vydal Drážní úřad stavební povolení č.j.: DUCR22512/19/Wm ze dne 
14. 6. 2019. 

 

 

 



 

5 / 13 

Po projednání žádosti o změně stavby před jejím dokončením s účastníky stavebního řízení 
a dotčenými orgány v rozsahu, jakém se změna přímo dotýká práv účastníků stavebního řízení, 
jakož i zájmů chráněných zvláštními právními předpisy, Drážní úřad 

 

r o z h o d l  

podle § 118 odst. 3 stavebního zákona, že 

změna výše nedokončené stavby se 

p o v o l u j e .  

 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem v řízení o povolení 

změny stavby před jejím dokončením. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba bude nejpozději dokončena 31. 12. 2024. 
3. Stavebník dodrží podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Městského 

úřadu Tábor, odbor rozvoje, č.j. METAB 20919/2021/OR/Šo ze dne 19. 4. 2021. 
4. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve společném stanovisku Městského úřadu Tábor, odbor 

životního prostředí , č.j. METAB 15500/2021/OŽP/Maš ze dne 15. 4. 2021. 
5. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku KHS Jihočeského kraje se 

sídlem v Českých Budějovicích, č.j. KHSJC 07584/2021/HOK JH-TH ze dne 10. 5. 2021. 
6. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku HZS Jihočeského kraje, územní 

odbor Tábor, č.j. HSCB-1146-4/2018 UO-TA ze dne 22. 4. 2021. 
7. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČEVAK a.s., 

č.j. O21070146017 ze dne 12. 4. 2021. 
8. Stavebník zohlední stav sítí uvedený ve vyjádření společnosti Správa města Soběslavi s.r.o. ze 

dne 13. 4. 2021. 
9. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Správa údržba silnic 

Jihočeského kraje, č.j. SUS JcK 06354/2021 ze dne 13. 4. 2021. 
10. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti EG.D, a.s., č.j. L12398-

27033873 ze dne 20. 4. 2021. 
11. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČD-Telematica a.s., 

č.j. 1202108297 ze dne 26. 4. 2021. 
12. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Jihočeského vodárenského 

svazu, č.j. 1002/G/21017 ze dne 30. 4. 2021. 
13. Stavebník dodrží podmínky uvedené v závazném stanovisku Ministerstva obrany, sekce 

nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, č.j. 44705/2021-1150-OÚZ-ČB SpMO 618/2021-562 ze dne 26. 4. 2021. 

14. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 614666/21 ze 
dne 3. 5. 2021. 

15. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČEPS, a.s., 
č.j. 3365/2021/CEPS ze dne 3. 5. 2021. 

16. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, 
č.j. ARUP-5848/2021 ze dne 11. 8. 2021. 

17. Stavebník dodrží podmínky uvedené ve vyjádření Jihočeského muzea v Českých 
Budějovicích, č.j. 1905/2021 ze dne 16. 8. 2021. 

 
 
 
 



 

6 / 13 

Účastníci řízení:  
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234 – 

organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, 
zastoupený METROPROJEKT Praha  a.s.,  Argentinská 1621/36,  170 00 Praha, 
IČO:45271895 

 Povodí Vltavy, státní podnik,  Holečkova 8,  150 24 Praha 5, IČO:70889953 
 ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2,  101 52 Praha 10, IČO:25702556 
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,  Nemanická 2133/10,  370 10 České Budějovice, 

IČO:70971641 
 Obec Košice, Košice 47,  391 17 Košice, IČO:00252468 
 Město Planá nad Lužnicí,  Zákostelní 720,  391 11 Planá nad Lužnicí, IČO:00252654 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56,  140 00 Praha 4, IČO:65993390 
 ČEVAK, a. s.,  Severní 2264/8,  370 10 České Budějovice, IČO:60849657 
 ČD - Telematika, a.s., pobočka Praha,  Pod Táborem 369/8a,  190 00 Praha, IČO:61459445 
 Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor,  Palackého 28,  301 00 Plzeň, IČO:66248574 
 Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice, 

IČO:49021117 
 Město Soběslav,  nám. Republiky 59,  392 17 Soběslav, IČO:00252921 
 Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62,  140 00 Praha 4, IČO:60351268 
 Obec Myslkovice, č.p. 59,  391 16 Myslkovice, IČO:00667048 
 Obec Roudná, č.p. 46,  392 01 Roudná, IČO:00252816 
 Obec Zvěrotice, č.p. 83,  392 01 Zvěrotice, IČO:00667323 
 Obec Sedlečko u Soběslavě, č.p. 48,  392 01 Sedlečko u Soběslavě, IČO:00667145 
 Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk, IČO:62885995 
 Blažková Alena, JUDr., Ph. D. - soudní exekutorka,  Konečného náměstí 541/2,  602 00 Brno, 

IČO:66240697 
 Bronec Milan, JUDr. - soudní exekutor, Šumavská 547/17, 37001 České Budějovice, 

IČO:66242355 
 Smola Erik, JUDr. - soudní exekutor, Plánkova 600, 386 01 Strakonice, IČO:06304672 
 Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor,  Hlinky 41/104,  603 00 Brno, IČO:62096052 
 Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor,  Dědinská 893/29,  161 00 Praha, IČO:66216877 
 Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor,  Komenského 1294/38,  750 02 Přerov, IČO:04886674 
 Obec Klenovice,    č.p. 69,  392 01 Klenovice, IČO:00512672 
 Koncz David, Mgr. - soudní exekutor,  26. dubna 573/10,  350 02 Cheb, IČO:66253080 
 CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  190 00 Praha 9, IČO:04084063 
 Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka,  Pražská 1948/,  393 01 Pelhřimov, IČO:71002294 
 EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,  602 00 Brno, IČO:28085400 
 TRINITY BANK a. s.,  Senovážné náměstí 1375/19,  110 00 Praha, IČO:25307835 
 Svoboda Ondřej, Mgr. - soudní exekutor,  Beranových 130,  199 00 Praha 9, IČO:72694041 
 Správa města Soběslavi, s.r.o.,  Tyršova 482/13,  392 01 Soběslav, IČO:26029987 

O d ů v o d n ě n í  
Stavebník Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234 – 
organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 zastoupený 
společností METROPROJEKT Praha  a.s., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha, IČO:45271895 
podal dne 11. února 2021 žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením pro výše 
uvedenou stavbu.   
Dnem podání u Drážního úřadu bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno řízení o povolení změny stavby před 
jejím dokončením. Jelikož žádost neobsahovala všechny doklady vyžadované zvláštními 



 

7 / 13 

právními předpisy, bylo předmětné řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno 
usnesením č.j.: 13296/21/Wm ze dne 8. 3. 2021 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 
č.j.: DUCR-13295/21/Wm ze dne 8. 3. 2021. Dne 4. 8. 2021 byly odstraněny všechny nedostatky 
žádosti. 

Drážní úřad dne 10. 8. 2021 oznámil účastníkům řízení, kteří mu byli známi, a dotčeným orgánům 
zahájení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením a jelikož mu byly dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny 
stavby před jejím dokončením a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání.   

K žádosti o povolení změny stavby před jejím dokončením byly doloženy tyto náležitosti: 
 Plnou moc k zastupování stavebníka 
 Souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona č. 183/20006 Sb. vydaný Městským úřadem 

Soběslav, odborem výstavby a regionálního rozvoje, č.j. MS/05509/2021 ze dne 12. 4. 2021. 
 Vyjádření městského úřadu Soběslav, odbor životního prostředí, č.j. MS/05703/2021 ze dne 

24. 3. 2020. 
 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Tábor, odbor rozvoje, č.j. METAB 

20919/2021/OR/Šo ze dne 19. 4. 2021. 
 Společné stanovisko Městského úřadu Tábor, odbor životního prostředí, č.j. METAB 

15500/2021/OŽP/Maš ze dne 15. 4. 2021. 
 Závazné stanovisko KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, č.j. KHSJC 

07584/2021/HOK JH-TH ze dne 10. 5. 2021. 
 Závazném stanovisko HZS Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, č.j. HSCB-1146-4/2018 

UO-TA ze dne 22. 4. 2021. 
 Stanovisko obce Zvěrotice ze dne 30. 3. 2021 k projektové dokumentaci. 
 Stanovisko obce Myslkovice, č.j. OUMY 144/2024 ze 7. 4. 2021 k projektové dokumentaci. 
 Stanovisko obce Sedlečko u Soběslavě ze dne 29.3. 2021 k projektové dokumentaci. 
 Stanovisko obce Klenovice, č.j. OÚ-KL-228/2021 ze dne 7. 4. 2021 k projektové 

dokumentaci. 
 Stanovisko obce Roudná, č.j. OÚ/230/2021 ze dne 24. 3. 2021 k projektové dokumentaci. 
 Stanovisko obce Košice, č.j. OUK/194/2021 ze dne 25. 3. 2021 ze dne 25. 3. 2021 

k projektové dokumentaci. 
 Stanovisko města Planá nad Lužnicí, č.j. MUPNL-785/2021/Maze dne 12. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., č.j. E18041/21 ze dne 8. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., č.j. UPT6S/OS/272031/2021 ze dne 

9. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Fine Technology Outsource, s.r.o., č.j. 28926 ze dne 9. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Technické služby Planá nad Lužnicí s.r.o., č.j. 18/2021 ze dne 

12. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., č.j. MW9910171513279471 ze dne 

12. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti  ČEVAK a.s., č.j. O21070146017 ze dne 12. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti UNISLUŽBY s.r.o. ze dne 12. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Správa města Soběslavi s.r.o. ze dne 13. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Správa údržba silnic Jihočeského kraje, č.j. SUS JcK 06354/2021 ze 

dne 13. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti EG.D, a.s., č.j. L12398-27033873 ze dne 20. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., č.j. 3955/21/OVP/Z ze dne 22. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti ČD-Telematica a.s., č.j. 1202108297 ze dne 26. 4. 2021. 
 Vyjádření společnosti Jihočeského vodárenského svazu, č.j. 1002/G/21017 ze dne 30. 4. 2021. 



 

8 / 13 

 Závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, 
odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. 44705/2021-1150-OÚZ-ČB 
SpMO 618/2021-562 ze dne 26. 4. 2021. 

 Vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 614666/21 ze dne 3. 5. 2021. 
 Vyjádření společnosti ČEPS, a.s., č.j. 3365/2021/CEPS ze dne 3. 5. 2021. 
 Vyjádření společnosti ČEPRO, a.s., č.j. 7222/21 ze dne 7. 5. 2021. 
 Certifikát č. 1714/8.6/SG/2021/ENE/CS/4137/V01, subsystém energie, certifikát 

č. 1714/8.6/SG/2021/CCT/CS/4175/V01, subsystém traťové řízení a zabezpečení, certifikát č. 
1714/8.6/SG/2021/INF/CS/4149/V01 subsystém infrastruktura. 

 Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, č.j. ARUP-5848/2021 ze dne 11. 8. 2021. 
 Vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, č.j. SBS 

33260/2021/OBÚ-06/1 ze dne 17. 8. 2021. 
 Vyjádření Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, č.j. 1905/2021 ze dne 16. 8. 2021. 
 Vyjádření projektanta ke stanoviskům dotčených orgánů a správců inženýrských sítí 
 Projektovou dokumentaci, vypracovanou společností METROPROJEKT Praha  a.s.,  

Argentinská 1621/36,  170 00 Praha, IČO:45271895, hlavní inženýr projektu Ing. Petr Zobal 

V průběhu řízení přezkoumal Drážní úřad žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením 
podle § 118 odst. 3 stavebního zákona, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
Z uvedených důvodů rozhodl Drážní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle § 81 odst.1. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce infrastruktury, 
územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
podle § 82 odst.1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem vyhotovení 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka.  
 
 

  
 Ing. František Kuška  

ředitel územního odboru Plzeň 
                          „Otisk úředního razítka“ 
 
 
Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek podle sazebníku správních poplatků zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 5, 
kolkovými známkami ve výši 1000 Kč. 

Informace pro stavebníka: 
Realizace uvedeného rozsahu změny stavby nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí o povolení 
změny stavby před jejím dokončeným nenabude právní moci. 

 



 

9 / 13 

Přílohy:  
Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
 Ověřená projektová dokumentace 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Městský úřad Soběslav, náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Zvěrotice, č.p. 83, 392 01 Zvěrotice 
 Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, č.p. 48, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 
 Obecní úřad Klenovice, č.p. 69, 392 01 Klenovice 
 Obecní úřad Myslkovice, č.p. 59, 391 16 Myslkovice 
 Obecní úřad Roudná, č.p. 46, 392 01 Roudná 
 Obecní úřad Košice, č.p. 47, 391 17 Košice 
 Městský úřad Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 

Rozdělovník:  
Účastníci řízení:  
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – organizační jednotka 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, zastoupený 
METROPROJEKT Praha  a.s.,  Argentinská 1621/36,  170 00 Praha 

 Povodí Vltavy, státní podnik,  Holečkova 8,  150 24 Praha 5  
 ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2,  101 52 Praha 10  
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,  Nemanická 2133/10,  370 10 České Budějovice 
 Obec Košice, č.p. 47,  391 17 Košice  
 Město Planá nad Lužnicí,  Zákostelní 720,  391 11 Planá nad Lužnicí  
 Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56,  140 00 Praha 4  
 ČEVAK, a. s.,  Severní 2264/8,  370 10 České Budějovice  
 ČD - Telematika, a.s., pobočka Praha,  Pod Táborem 369/8a,  190 00 Praha  
 Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor,  Palackého 28,  301 00 Plzeň  
 Jihočeský vodárenský svaz,  S. K. Neumanna 292/19,  370 01 České Budějovice  
 Město Soběslav,  nám. Republiky 59,  392 17 Soběslav  
 Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor,  Michelská 1326/62,  140 00 Praha 4  
 Obec Myslkovice, č.p. 59,  391 16 Myslkovice  



 

10 / 13 

 Obec Roudná, č.p. 46,  392 01 Roudná  
 Obec Zvěrotice, č.p. 83,  392 01 Zvěrotice  
 Obec Sedlečko u Soběslavě, č.p. 48,  392 01 Sedlečko u Soběslavě  
 Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor,  28. října 1474/20,  288 02 Nymburk  
 Blažková Alena, JUDr., Ph. D. - soudní exekutorka,  Konečného náměstí 541/2,  602 00 Brno  
 Bronec Milan, JUDr. - soudní exekutor,  Šumavská 547/17,  370 01 České Budějovice  
 Smola Erik, JUDr. - soudní exekutor,  Plánkova 600, 386 01 Strakonice  
 Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor,  Hlinky 41/104,  603 00 Brno  
 Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor,  Dědinská 893/29,  161 00 Praha  
 Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor,  Komenského 1294/38, 750 02 Přerov  
 Obec Klenovice, č.p. 69,  392 01 Klenovice  
 Koncz David, Mgr. - soudní exekutor,  26. dubna 573/10,  350 02 Cheb  
 CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  190 00 Praha 9  
 Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka,  Pražská 1948,  393 01 Pelhřimov  
 EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,  60200 Brno  
 TRINITY BANK a. s.,  Senovážné náměstí 1375/19,  110 00 Praha  
 Svoboda Ondřej, Mgr. - soudní exekutor,  Beranových 130,  199 00 Praha 9  
 Správa města Soběslavi, s.r.o.,  Tyršova 482/13,  392 01 Soběslav  

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 
katastrální území Soběslav 
parc. č. KN 519/2, KN 612/2, KN 683/1, KN 683/2, KN 683/3, KN 683/7, KN 683/12, KN 683/13, 
KN 683/58, KN 683/61, KN 683/63, KN 683/74, KN 683/78, KN 683/85, KN 683/88, KN 683/93, 
KN 683/99, KN 991, KN 993, KN 995/1, KN 996, KN 997, KN 998, KN 999, KN 683/116, 
KN 683/122, KN 1004, KN 1006, KN 1007, KN 1008, KN 1011/1, KN 1012, KN 1013, KN 1019, 
KN 1020, KN 1021/1, KN 1024/2, KN 1024/5, KN 1024/6, KN 1024/7, KN 1024/8, KN 1027/2, 
KN 1027/4, KN 1029/2, KN 1030, KN 1031/2, KN 1032, KN 1033/2, KN 1034/3, KN 1034/5, 
KN 1036/1, KN 1036/3, KN 1036/8, KN 1036/9, KN 1036/10, KN 1036/13, KN 1036/18, 
KN 1036/20, KN 1036/21, KN 1036/22, KN 1036/25, KN 1040/1, KN 1040/6, KN 1110, KN 1112, 
KN 1114/1, KN 1120/1, KN 1128/2, KN 1128/7, KN 1128/13, KN 1182/1, KN 1182/25, 
KN 1182/26, KN 1182/27, KN 1183, KN 1184, KN 1669/5, KN 1670/1, KN 1672, KN 1673, 
KN 1686/260, KN 1686/265, KN 1686/266, KN 1686/272, KN 1790/1, KN 1792/14, KN 1792/15, 
KN 1792/16, KN 1792/17, KN 1792/18, KN 1793/3, KN 1793/4, KN 1853/1, KN 1856/1, 
KN 1857, KN 1858, KN 1859, KN 1861, KN 1862/1, KN 1862/2, KN 1863/1, KN 1863/3, 
KN 1877/1, KN 1985/6, KN 1986, KN 2051/18, KN 2051/19, KN 2061/1, KN 2061/2, KN 2061/3, 
KN 2061/4, KN 2061/5, KN 2061/6, KN 2061/7, KN 2061/9, KN 2061/10, KN 2061/11, 
KN 2061/12, KN 2061/13, KN 2061/27, KN 2061/28, KN 2061/30, KN 2061/31, KN 2061/32, 
KN 2061/33, KN 2061/34, KN 2061/37, KN 2061/38, KN 2097/1, KN 2097/2, KN 3664/9, 
KN 3664/98, KN 3690/3, KN 3690/4, KN 3690/5, KN 3690/6, KN 3690/7, KN 3690/8, KN 3702/2, 
KN 3702/3, KN 3703/2, KN 3703/3, KN 3703/4, KN 3703/5, KN 3703/7, KN 3704/5, KN 3704/6, 
KN 3704/7, KN 3709/1, KN 3713/2, KN 3718/3, KN 3719/2, KN 3720/1, KN 3720/2, KN 3721/1, 
KN 3725/1, KN 3725/2, KN 3725/3, KN 3725/11, KN 3725/13, KN 3725/17, KN 3725/18, 
KN 3725/19, KN 3725/20, KN 3725/21, KN 3725/22, KN 3725/24, KN 3726/2, KN 3726/6, 
KN 3726/7, KN 3726/8, KN 3726/9, KN 3726/10, KN 3726/11, KN 3726/12, KN 3726/14, 
KN 3726/15, KN 3726/16, KN 3726/20, KN 3727/1, KN 3727/2, KN 3741, KN 3744/2, KN 3745, 
KN 3746/1, KN 3746/2, KN 3746/3, KN 3747/1, KN 3747/2, KN 3748/1, KN 3748/4, KN 3748/5, 
KN 3748/6, KN 3748/7, KN 3748/8, KN 3750/1, KN 3750/2, KN 3751/1, KN 3751/2, KN 3752, 
KN 3753, KN 3756/2, KN 3768/1, KN 3768/2, KN 3768/3, KN 3768/5, KN 3768/19, KN 3768/20, 
KN 3768/35, KN 3768/37, KN 3768/38, KN 3768/63, KN 3768/64, KN 3769/1, KN 3769/3, 
KN 3769/5, KN 3769/6, KN 3769/9, KN 3769/10, KN 3769/12, KN 3769/15, KN 3769/16, 
KN 3769/17, KN 3769/19, KN 3769/21, KN 3769/25, KN 3769/34, KN 3769/41, KN 3769/47, 



 

11 / 13 

KN 3769/49, KN 3830/1, KN 3833, KN 3837/1, KN 3838, KN 3843/2, KN 3856, KN 3857, 
KN 3862, KN 3864, KN 3865/1, KN 3865/2, KN 3865/5, KN 3865/4, KN 3866/1, KN 3866/2, 
KN 3867/1, KN 3868, KN 3870/1, KN 3871, KN 3872/1, KN 3872/2, KN 3872/3, KN 3879/2, 
KN 3883/1, KN 3885/1, KN 3967/2, KN 3968/1, KN 3975/2, KN 3976, KN 3979/1, KN 3979/4, 
KN 3992/1, KN 3993/1, KN 3993/14, KN 3994, KN 3995/7, KN 4013/1, KN 4014/4, KN 4022/2, 
KN 4022/3, KN 4022/4, KN 4022/7, KN 4022/8, KN 4022/9, KN 4022/10, KN 4022/11, 
KN 4022/12, KN 4022/13, KN 4022/14, KN 4022/15, KN 4022/16, KN 4022/17, KN 4022/18, 
KN 4022/19, KN 4022/20, KN 4022/21, KN 4022/22, KN 4022/23, KN 4022/24, KN 4022/25, 
KN 4022/26, KN 4022/27, KN 4022/28, KN 4022/29, KN 4022/30, KN 4022/31, KN 4022/32, 
KN 4022/33, KN 4022/34, KN 4022/35, KN 4022/36, KN 4022/37, KN 4022/38, KN 4022/39, 
KN 4022/40, KN 4022/41, KN 4022/42, KN 4022/43, KN 4022/44, KN 4022/45, KN 4022/46, 
KN 4022/47, KN 4022/48, KN 4022/49, KN 4022/50, KN 4022/51, KN 4022/52, KN 4022/53, 
KN 4022/54, KN 4022/55, KN 4022/56, KN 4022/57, KN 4022/58, KN 4022/59, KN 4022/60, 
KN 4022/61, KN 4022/62, KN 4022/67, KN 4022/68, KN 4022/70, KN 4022/71, KN 4022/74, 
KN 4024, KN 4025, KN 4026/3, KN 4028, KN 4032, KN 4051/19, KN 4052/23, KN 4052/25, 
KN 4054/17, KN 4055/27, KN 4056/24, KN 4063 
katastrální území Zvěrotice 
parc. č. KN st. 140, KN st. 216, KN 386/1, KN 386/14, KN 386/16, KN 388/12, KN 391/3, 
KN 395/2, KN 395/5, KN 396/3, KN 400/2, KN 413/8, KN 512/2, KN 512/4, KN 628, KN 633/2, 
KN 702, KN 720, KN 1554/2, KN 1556/33, KN 1556/34, KN 1556/37, KN 1556/88, KN 1601/1, 
KN 1606, KN 1626, KN 1633, KN 1635, KN 1636, KN 1663, KN 1677, KN 1682, KN 1683, 
KN 1688, KN 1698/1, KN 1698/2, KN 1998, KN 1999, KN 2000, KN 2014/2, KN 2020/1, 
KN 2029, KN 2030, KN 2058/2, KN 2063, KN 2064, KN 2065, KN 2066, KN 2067, KN 2068, 
KN 2070/1, KN 2071/1, KN 2071/2, KN 2072, KN 2073, KN 2074, KN 2079, KN 2080, KN 2117, 
KN 2118, KN 2119, KN 2120, KN 2127/1, KN 2128/1, KN 2129/1, KN 2137, KN 2138, KN 2154, 
KN 2155, KN 2166, KN 2167, KN 2168, KN 2169, KN 2171/1, KN 2172/1, KN 2173/1, KN 2187, 
KN 2189, KN 2307, KN 2310, KN 2311 
katastrální území Sedlečko u Soběslavě 
parc. č. KN 790/5, KN 790/6, KN 790/86, KN 790/88, KN 790/89, KN 790/99, KN 955, 
KN 1222/2, KN 1227/2, KN 1233/3, KN 1233/4, KN 1237, KN 1238, KN 1242, KN 1243, 
KN 1244, KN 1363, KN 1374, KN 1394/2, KN 1406/4, KN 1407/2, KN 1407/3, KN 1407/4, 
KN 1412/1, KN 1412/5, KN 1413/1, KN 1416, KN 1417/1, KN 1418/1, KN 4122, KN 1434, 
KN 1436/1, KN 1437/1, KN 1438/1, KN 1449 
katastrální území Klenovice u Soběslavi 
KN 124/3, KN 1510/2, KN 1510/4, KN 1510/5, KN 1510/6, KN 2648, KN 2649, KN 2650, 
KN 2651/8, KN 2652/1, KN 2682, KN 2683/1, KN 2684/1, KN 2685/1, KN 2686/1, KN 2687/1, 
KN 2688/1, KN 2689/1, KN 2690/1, KN 2691/1, KN 2692/1, KN 2693/1, KN 2694/1, KN 2696/1, 
KN 2697/1, KN 2698, KN 2699, KN 3012, KN 3013, KN 3015, KN 3028, KN 3031, KN 3032, 
KN 3033, KN 3034, KN 3035, KN 3036, KN 3037, KN 3038, KN 3043, KN 3044, KN 3045, 
KN 3046, KN 3047, KN 3054, KN 3055, KN 3056, KN 3057, KN 3058, KN 3061, KN 3062, 
KN 3064, KN 3073, KN 3074, KN 3079, KN 3080, KN 3081, KN 3082, KN 3152, KN 3171, 
KN 3172, KN 3173, KN 3174, KN 3175, KN 3176, KN 3178, KN 3180, KN 3182, KN 3183, 
KN 3184, KN 3187, KN 3461, KN 3462/1, KN 3462/2, KN 3463, KN 3464, KN 3466, KN 3470, 
KN 3493, KN 3494, KN 3511, KN 3512, KN 3515, KN 3516, KN 3527, KN 3528, KN 3529, 
KN 3824, KN 3825, KN 3826, KN 3827, KN 3828, KN 3829, KN 3830, KN 3834, KN 3835, 
KN 3851, KN st. 68, 
katastrální území Myslkovice 
parc. č. KN 997/2, KN 997/3, KN 1633, KN 1642, KN 1643, KN 1657, KN 1658, KN 1659, 
KN 1660, KN 1661, KN 1662, KN 1663, KN 1664, KN 1665, KN 1666, KN 1667, KN 1668, 
KN 1669, KN 1670, KN 1671, KN 1672, KN 1673, KN 1674, KN 1675, KN 1676, KN 1677, 
KN 1678, KN 1679, KN 1680, KN 1681, KN 1682, KN 1683, KN 1684, KN 1685, KN 1686, 
KN1687, KN 1688, KN 1689, KN 1690, KN 1691, KN 1692, KN 1693, KN 1694, KN 1696, 



 

12 / 13 

KN 1697, KN 1698, KN 1699, KN 1700, KN 1701, KN 1702, KN 1703, KN 1704, KN 1705, 
KN 1706, KN 1707, KN 1708, KN 1724, KN 1766, KN 1767, KN 1768, KN 1776/1, KN 1778/1, 
KN 1779, KN 1780, KN 1781, KN 1784, KN 1787/2, KN 1816, KN 1817, KN 1819, KN 1820, 
KN 1821, KN 1822, KN 1823, KN 1824, KN 1825, KN 1826, KN 1827, KN 1828, KN 1829, 
KN 1830, KN 1831, KN 1832, KN 1833, KN 1834, KN 1835, KN 1836, KN 1837, KN 1838, 
KN 1839, KN 1840, KN 1841, KN 1842, KN 1843, KN 1844, KN 1845, KN 1846, KN 1852, 
KN 1853, KN 1854, KN 1855, KN 1859/1, 
katastrální území Roudná nad Lužnicí 
parc. č. KN st. 39, KN st. 100/1, KN st. 107, KN 13/1, KN 17/4, KN 23, KN 79/1, KN 79/2, 
KN 80/1, KN 80/2, KN 80/9, KN 80/11, KN 84/1, KN 84/6, KN 84/7, KN 84/8, KN 84/9, 
KN 84/10, KN 84/13, KN 84/14, KN 84/15, KN 86/1, KN 91/1, KN 91/3, KN 91/4, KN 91/6, 
KN 91/7, KN 91/8, KN 91/9, KN 91/11, KN 91/12, KN 91/13, KN 91/2, KN 199/4, KN 200/3, 
KN 206, KN 209, KN 300/18, KN 312, KN 314, KN 316/1, KN 320/1, KN 325/5, KN 370/1, 
KN 371/1, KN 371/14, KN 371/2, KN 371/8, KN 371/9, KN 372, KN 373/1, KN 376/1, KN 377, 
KN 379/1, KN 446/20, KN 446/6, KN 448, KN 451/2, KN 467/1, KN 467/2, KN 470/1, KN 470/5, 
KN 482, KN 629, KN 663, KN 665, KN 673, KN 680, KN 682, KN 683, KN 689, KN 690, 
KN 703, KN 707, KN 713, KN 714, KN 718, KN 720, KN 722, KN 723, KN 731, KN 732, 
KN 733, KN 734, KN 742, KN 743, KN 744, KN 745, KN 746, KN 772, KN 775, KN 797, 
KN 799, KN 817, KN 818, KN 819, KN 820, KN 821, KN 822, KN 823, KN 825, KN 1053/1, 
KN 1054/1, KN 1054/2, KN 1055, KN 1057/1, KN 1792, 
katastrální území Košice u Soběslavi 
parc. č. KN 926, KN 1730, KN 1746, 
katastrální území Doubí nad Lužnicí 
parc. č. KN st. 19, KN st. 126, KN 357/6, KN 357/8, KN 357/10, KN 357/12, KN 357/14, 
KN 357/16, KN 357/18, KN 357/20, KN 357/22, KN 421/4, KN 421/9, KN 421/12, KN 421/15, 
KN 421/21, KN 421/22, KN 829, KN 838, KN 839, KN 840, KN 841, KN 842, KN 845, KN 847, 
KN 848, KN 849, KN 855, KN 866, KN 867, KN 868, KN 877, KN 878, KN 879, KN 882, KN892, 
KN 893, KN 895, KN 896, KN 897, KN 900, KN 906, KN 907, KN 910, KN 991, KN 993, 
KN 994, KN 997/2, KN 999/1, KN 1001, KN 1003/1, KN 1002, KN 1010, KN 1011, KN 1012, 
KN 1014, KN 1078, KN 1080, KN 1083, KN 1085, KN 1087, KN 1089, KN 1092, KN 1094, 
KN 1095, KN 1096, KN 1097, KN 1104, KN 1105, KN 1106, KN 1107, KN 1109, KN 1110, 
KN 1111, KN 1125, KN 1135, KN 1136, KN 1137, KN 1148, KN 1149, KN 1150, KN 1151, 
KN 1152, KN 1153, KN 1154, KN 1155, KN 1157, KN 1172, KN 1183, KN 1184, KN 1192, 
KN 1193, KN 1194, KN 1195, KN 1196, KN 1198/1, KN 1199/1, KN 1197, KN 1207/1, 
KN 1211/1, KN 1211/2, KN 1268/1, KN 1271/1, KN 1273/1, KN 1277/1, KN 1278/1, KN 1286/1, 
KN 1291/2, KN 1300/1, KN 1408/1, KN 1418/1, KN 1419/1, KN 1422/1, KN 1200/1, KN 1203/1, 
KN 1275/1, KN 1276/1, KN 1279/1, KN 1280/1, KN 1284/1, KN 1286/2, KN 1217, KN 1219, 
KN 1220, KN 1221, KN 1222, KN 1223, KN 1226, KN 1228, KN 1231, KN 1240, KN 1246, 
KN 1262, KN 1263/1, KN 1265, KN 1283, KN 1287, KN 1295, KN 1297, KN 1272/1, KN 1282/1, 
KN 1303, KN 1305, KN 1309, KN 1313/1, KN 1314, KN 1316/1, KN 1317/1, KN 1318, 
KN 1319/1, KN 1320, KN 1321, KN 1322/1, KN 1323/1, KN 1324, KN 1377, KN 1363/1, 
KN 1365/1, KN 1369/1, KN 1373/1, KN 1377, KN 1281/1, KN 1383/1, KN 1391/1, KN 1401/1, 
KN 1404/1, KN 1405/1, KN 1406, KN 1410, KN 1411, KN 1415, 

Dotčené orgány: 
 Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hopodářství, 

U Zimního stadionu 1952/2,  370 76 České Budějovice 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, 

dopravní inspektorát,  Soběslavská 2763,  390 05 Tábor 5 
 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích,  Na Sadech 

25/25,  370 71 České Budějovice 
 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Tábor,  Chýnovská 276, 391 56 Tábor 4 



 

13 / 13 

 Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích,  Dukelská 1,  370 31 České Budějovice 
 Městský úřad Tábor, odbor dopravy,  Žižkovo nám. 2,  390 15 Tábor 
 Krajský úřad  Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování 

a stavebního řádu,  U Zimního stadionu 1952/2,  370 76 České Budějovice 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
 Městský úřad Sezimovo Ústí, odbor stavebního úřadu, Dr. E. Beneše 21/6, 

391 01 Sezimovo Ústí 
 Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.,  Letenská 123/4,  118 01 Praha 1 
 Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor 
 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Senovážné náměstí 6, 

370 21 České Budějovice 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  160 00 Praha 
 Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II. ,  Mánesova 1803/3a, 

370 01 České Budějovice 
 Krajský úřad  Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 

U Zimního stadionu 1952/2,  370 76 České Budějovice 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského,  Hřímalého 2730/11, 

301 00 Plzeň 
 Městský úřad Soběslav,  náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 
 Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, nám. Republiky 59, 

392 01 Soběslav 
 Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí,  nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav 
 Městský úřad Tábor, odbor rozvoje,  Žižkovo nám. 2,  390 15 Tábor 
 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Regionální pracoviště Jižní Čechy,  

nám. Přemysla Otakara II 34,  370 01 Praha 
 Obecní úřad Zvěrotice,  č.p.  83,  392 01 Zvěrotice 
 Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, č.p. 48,  392 01 Sedlečko u Soběslavě 
 Obecní úřad Klenovice, č.p. 69,  392 01 Klenovice 
 Obecní úřad Myslkovice, č.p. 59,  391 16 Myslkovice 
 Obecní úřad Roudná, č.p. 46,  392 01 Roudná 
 Obecní úřad Košice, č.p. 47,  391 17 Košice 
 Městský úřad Planá nad Lužnicí,  Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 

 
 
DÚ/S -spis 
 


		2021-09-16T11:51:28+0000
	Not specified




